



Ofício n.º 9/2017/FPZSP/CS

São Paulo, 5 de dezembro de 2017.

Prezado Senhor,

Tenho a honra de comunicar Vossa Senhoria, que o Egrégio Conselho Superior, em sua 224ª reunião realizada nesta data, em atendimento às disposições estatutárias da Fundação, aprovadas pelo Decreto nº 59.416, de 09 de agosto de 2013, aprovou a indicação de Vossa Senhoria para Membro do Conselho Orientador da Fundação Parque Zoológico de São Paulo, para o mandato de 3 anos, a partir de 1º de janeiro de 2018.

Aproveito a oportunidade para apresentar os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Dr. Herculano Marcos Ferraz de Alvarenga

Presidente do Conselho Superior

Ao Senhor

Prof. Dr. ANGELO JOÃO STOPIGLIA

Professor Titular aposentado Departamento de Cirurgia Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia da Universidade de São Paulo São Paulo/SP.

FUNDAÇÃO PARQUE ZOOLÓGICO DE SÃO PAULO

Av. Miguel Stéfano, 4241 – CEP: 04301-905 – Caixa Postal 12.918 – CEP: 04010-970

Tel.: (0xx11) 5073-0811 – Fax.: (0xx11) 5058-0564 – 5073-7238

São Paulo – SP – Brasil –

http://www.zoologico.sp.gov.br

1 de 1 09/02/2018 19:52